
UCHWAŁA NR XXI/154/20 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn zm.), Rada Miejska w Turku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Turek, za usługę w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Gminy Miejskiej Turek oraz za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2.  
Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Miejskiej Turek, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w następujących 
wysokościach: 
1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny: 

a) 30,00 zł brutto za pojemnik lub w worek o pojemności 120 litrów; 
b) 50,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 240 litrów; 
c) 200,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 1100 litrów; 
d) 1000,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 6,5 m3 (KP 7); 

2) za odbiór odpadów komunalnych jeżeli właściciele nieruchomości nie wypełniają obowiązku 
zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny, stosuje się stawki opłaty podwyższonej: 
a) 60,00 zł brutto za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów; 
b) 100,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 240 litrów; 
c) 400,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 1100 litrów; 
d) 2000,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 6,5 m3 (KP 7). 

§ 3.  
Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze 

zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej 
Turek, w wysokości 30,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

Id: 7CC60935-9B80-4DB7-B727-09ED4646CDC5. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku

Id: 7CC60935-9B80-4DB7-B727-09ED4646CDC5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/154/20

Rady Miejskiej Turku

z dnia 22 kwietnia 2020 roku

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania i transportu nieczystości

ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Turek

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późń. zm.), Rada Miasta Turku określa, w drodze uchwały,
górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi pozbycia się zebranych na
terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych.

Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na
terenie nieruchomości odpadów komunalnych ustalone zostały na podstawie maksymalnych cen za
odbiór i zagospodarowanie odpadów w Mieście Turek. W przypadku braku segregacji opłaty te
zwiększone zostają dwukrotnie.

Górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, Rada Miejska w Turku określiła w wysokości 30,00 zł
brutto za 1 m3.

Id: 7CC60935-9B80-4DB7-B727-09ED4646CDC5. Podpisany Strona 1


		2020-04-24T12:17:19+0000
	Mariola Maria Kadrzyńska-Siwek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




